DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO TREINAMENTO
RESISTIDO ASSOCIADO À SUPLEMENTAÇÃO DE CARBOIDRATO E PROTEÍNA NO
PERFIL GLICÊMICO E LIPÍDICO, FORÇA MUSCULAR E HIPERTROFIA DE IDOSOS
COM DIABETES MELLITUS TIPO 2: ENSAIO CLÍNICO, RANDOMIZADO, TRIPLO
CEGO. de autoria de ANGELICA ALONSO, JULIANA LEMES ROSA, MATHEUS
HENRIQUE DOS SANTOS LINO, ALEXANDRE LOPES EVANGELISTA, REINALDO
NONATO DA SILVA, GUILHERME CARLOS BRECH, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121675

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121675